ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 4 £ >> o j L  2019г. № Л Л -  \ \

О внесении изменений в постановление Мэра г.Аргун от 23 января 2015
года №04-п

В целях упорядочения деятельности Совета по решению проблемных
вопросов в борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными
проявлениями на территории городского округа Аргун, на основании статьи 7,
части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Совета по решению проблемных вопросов в
борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными
проявлениями на территории городского округа Аргун:

Председатель - Темирбаев И.В., Мэр г. Аргун;
Секретарь - Хулаев И.М., помощник Мэра г. Аргун;
Члены Совета:
- Яхиханов Х.А., депутат Парламента ЧР (по согласованию);
- Гарнаев Д.Т., депутат Парламента ЧР (по согласованию);
- Гокаев Л.Ш., заместитель Мэра г. Аргун;
- Османов А.С., заместитель Мэра г. Аргун;
- Алханов АР., начальник отдела МВД России в г. Аргун (по

согласованию);
- Атаев Р.С., начальник отдела УФСБ России в г. Аргун (по согласованию);
- Доскаев Ю.Т., кадий г. Аргун;

2

- Алиев А.И., член Совета старейшин г. Аргун;
- Адилханов Ю.Х., секретарь местного исполнительного комитета партии

«Единая Россия»;
- Саидов А.А., представитель чеченской региональной организации

«Российский Союз ветеранов Афганистана».

2. Признать утратившими силу п.1 постановления от 23 января 2015г. №04-
п, постановления от 27 января 2017г. № 06-п и от 7 ноября 2017г. №110-п.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра города Аргун